BLOCK Transformatoren-Elektronik GmbH
Max-Planck-Straße 36-46
27283 Verden • Germany
Phone +49 4231 678-0 • Fax +49 4231 678-177
info@block.eu • block.eu
MANUEL
EB-IO-LINK
MODULE DE COMMUNICATION EB

5.3.4 Codage des types de disjoncteurs
La codification des types (index 901 - 940) est présentée dans le tableau 13.
 Tableau 13 Codification des types
Déc. Valeur Désignation IODD Versions Name
170
EB-3824-100-0
EB-IO-LINK1_IODD_V01
   EB-IO-LINK_IODD-V02
EB-IO-LINK1_IODD_V02
EB-IO-LINK_IODD_V03
138
EB-0824-100-0
145
EB-1824-010-0
146
EB-1824-020-0
147
EB-1824-030-0
148
EB-1824-040-0
150
EB-1824-060-0
152
EB-1824-080-0
154
EB-1824-100-0
193
EB-1724-010-0F
194
EB-1724-020-0F
195
EB-1724-030-0F
196
EB-1724-040-0F
198
EB-1724-060-0F
199
EB-1724-075-0F
200
EB-1724-080-0F
202
EB-1724-100-0F
234
EB-3724-100-0F
Numéro
Description
MSB1 LSB1
MSB0 LSB0
IODD Ver-
sion
Bit7 Bit6 Bit5 Bit4 Bit
3
Bit
2
Bit
1
Bit
0
Bit7 Bit6 Bit5 Bit4 Bit3 Bit2 Bit1 Bit0
1
Tripped /
Tripped OFF
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EB-IO-
LINK1_IODD_V01
EB-IO-
LINK_IODD-V02
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 OK inverted /
non inverted
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3 Auto Addr On /
Off